Il sigillo porta impresso sulla cera l'immagine della Vergine e parole: **sigillum pontificale Petri Dei Gracia Epu Curiensis.**

Un secondo documento, pure su pergamena e munito di regolare sigillo, è dell'anno 1611 e sta ad attestare una consacrazione dell'altare maggiore. Ciò fa supporre che la chiesa, consacrata nel 1582, sia andata distrutta o che l'altare maggiore fosse stato cambiato:

« *Joannes Dei et Apostolicae Sedis gratia Episcopus Curiensis.*

*Universis et singulis praesentes litteras inspecturis, lecturis seu auditoris salutem in Dno sempiternam . Fateor quod Anno Dni Millesimo Sexcentesimo Undecimo die Ultima mensis Septembris stilo correcto consecravi hoc Altare in Ecclesia in Selma Vallis Calankae sita, in honorem Sanctissimae et Individuae Trinitatis et Gloriorissimae Virginis Mariae, ad nomen et memoriam Sanctorum Apostolorum Jacobi et Petri. Et reliquias S. Lucij Confess et Patroni Rhaetiae et de Societate S. Ursulae in Altare imposui. Et singulis Christifidelibus hodie unum et in die Anniversario Consecrationis huiusmodi ipsum Visitantibus quadraginta dies vera Indulgenza in forma Eccliae consueta concessi. Diem vero Dedicationis eiusdem Altaris, statuimus annuatim celebrandum in ipso festo Sancti Jacobi Apostoli, videlicet vigesimaquinta mensis Julij. In quorum fidem pntes has sigilli nri Epalis appensione et manus propriae subscriptione munitas fieri iussimus, de mense anno et loco ut supra Johannes Eppus*

*Daniel Bonifacius*

*Not. Pubbl. et Cancellarius Epalis Cur*

**Selma parrocchia.** Selma non formava ancora una parrocchia a parte, ma dipendeva da Arvigo col quale s'era separata da S.ta Maria, chiesa matrice. Nel 1616 il pontefice Paolo V accordava ai visitatori della chiesa una indulgenza in occasione della festa di S. Giacomo.

Paulus P. P. V.

*Universis Xristifidelibus praesentes inspecturis salutem et apostolicam benedictionem. Ad augendam fidelium religionem, omnibus utriusque sexus' Xristifidelibus, vere poenitentibus et confessis ac sacra communione reffectis qui Ecclesiam Sancti Jacobi terra de Selma Curien. Dioc. die festo eiusdem Sancti Jacobi Apostoli, a primis vespers usque ad occasum solis festi Sancti singulis annis devote visitaverint, et ibi pro christianorum concordia pias ad Deum preces effuderint, pro Primo et ultimo anno Plenariam omnium peccatorum suorum indulgentiam et remissionem misericorditer in Domino concedimus, pro aliis vero quinque annis intermediis septem annos, et totidem quadragenas in forma Ecclesiae consueta relaxamus. Datum Romae apud Sanctam Mariam Maiorem sub Annulo Piscatoris, die 12 Septembris 1616 Pontificatus Nostri Anno Duodecimo.*

S. Cobellutius.

La popolazione di Selma non si accordava con quella di Arvigo. Nel 1623 inoltrò una supplica al vescovo di Coira chiedendo che la sua parrocchia fosse separata da quella di Arvigo:

*Humillima supplicato Parochianorum Selmensium ad Ill.num Reverendissimum Pricipem et Episcopum Cur qua cupiunt eis permitti propriam parochiam instituere ob has rationes:*

- 1.0 Propter magnam loci distantiam quae efficit ut non omnes possint sacrum audire.*
- 2.0 Propter frigus et obruentes nives, quibus saepe coguntur abstinere prorsus a sacro audiendo.*
- 3.0 Quia multis ob loci incommoditatem inconfessis decedere contingit.*
- 4.0 Quia possent eodem modo scholam erigere, in qua filios erudiendos sacerdoti comittere possent.*
- 5.0 Quia ipsi Arvicenses parochiani ultro separationem concedunt.*
- 6.0 Quia hoc modo rixae, contortiones, interdum etiam caedes vitabuntur, quae oriontur interdum ed de causa quod non eis debitam Missae celebrationem concedere volunt.*
- 7.0 Propter sumptus, qui fiunt in diversorio singulis diebus quibus sacrum audiunt.*

La supplica venne rimessa al vescovo Giovanni di Coira allora residente a Feldkirch, il 29 marzo 1623. Già il giorno dopo il vescovo, esaminate e ponderate le ragioni esposte dai Selmesi e avendole trovate sufficienti, accordava la separazione e costituiva Selma in parrocchia indipendente. Il documento si conserva nell'archivio parrocchiale. Esso enumera dapprima le ragioni esposte dai Selmesi e continua:

*Nos autem qui vidimus rationes supradictas, nec non et alia oretenus propositas: qui etiam vidimus instrumentum publicum sub die 20 Februarii 1623 rogatum per R. Sebastianum Praecastellum Notarium apostolicum in quo omnes vicini unanimiter et humiliter gratiam postulant praedictam curam istituendi, obligando se usque in perpetuum ad sufficientem et honestam proprii Curati sustentationem, secundum superiorum spiritualium dispositionem re. Nos haec omnia bene considerantes dictas Ecclesias Selmensem et Arvicensem, nostra auctoritate ordinaria per hanc nostram sententiam seiungimus et Selmensem parochiam CONSTITUIMUS, concedimusque Selmensibus parochum proprium cum bollatorum consensu habere, ita tamen ut honeste uti sacerdotem decet, prout populus se facturum obtulit, sustentetur et alatur, quam nostram sententiam et propriae curae institutionem vicevicarius noster B. D. Joan. Baptista Cirolus Canonicus ad S. Victorem parti utrique intimabit. In quarum fidem has praesentes proprii sigilli appressionem et manus propriae subscriptione muniri iussimus. Data Feldkirchi die 30 Martij 1623.*